Księgarnia powyższa podejmując się ekspedycyj wszelkich pism
i gazet, poręcza też Prenum eratorom ścisłą i doświadczeniem nabytą akuratność.

Na prowincję ekspedjuje się wprost z redakcji pod opaskami. (658—8-8)

•ar

A

O g ł o s z e n i a .
Magistrat miasta gubernjalnego Kalis.za

Nr. 8,647. Niniejszem zawiadamia, że dnia 20
stycznia (1 lutego) 1875 r. o godzinie 10 rano
w biurze tegoż M agistratu odbędzie się licytacja
przez opieczętowane deklaracje od summy rs.
1,500 (in minus) rocznie, na en trepryzę oczysz
czania placów i ulic m iasta Kalisza począwszy
od 1 (13) lutego 1875 roku, do 1 (13) stycznia
1878 r.

W arunki licytacyjne mogą być przeglądane
w M agistracie codziennie w godzinach biurowych.

Kalisz dnia 17 grudnia 1874 r.
Prezydent Przedpełski.— Radny Pławski,

(759-3-1)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.
Zawiadamia Publiczność, iż w dniu 24 grudnia

1874 r. (5 stycznia 1875 r.), o godz.